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Proyecto
Obra publica

Pavimentacion de concreto hidraulico, ubicacion en Barrio Nuevo
Guadalupe, calle principal.



Codigo

059-0110090

059-0110010

059-0110030

059-0110040

Presupuesto de obra publica (pavimentacion de concreto hidraulica)

Mo de partida Partida
1 Preliminares
2 Excavacion
3 Albafiileria
4 deshierbe

concepto

Limpieza, trazo y nivelacion de
firme en tipo B.

Incluye excavacion de 9 m de
orilla a orilla a maquina de
topadora sobre orugas con una
distancia de 350 m y quitando un
capa superficial de 0.0 m

Incluye el pago total de los
trabajadores con un proyecto a
terminar de 1 mes y medio.

Incluye la tala de arboles de 0.00,
0.30 de diametro del tronco
medido a 1 metro del terreno
natural, con acarreo y descarga
durante la obra.

unidad

M2

M3

Mes

Fia

precio unitario

14.39

14.54

20880.00

240.00

cantidad

6300.00

19540

10

320

Subtotal=
W=
Total=

importe
S 90,657.00
S 284,111.60
S 208,800.00
5 76,800.00
5 660,368.60
5 340,250.00

S 1,000,618.60



