

Arq. Luis Eduardo Hernández Santiz

Proyecto Obra publica

Pavimentación de concreto hidráulico, ubicación en Barrio Nuevo Guadalupe, calle principal.

Presupuesto de obra publica (pavimentacion de concreto hidraulico)

Codigo	No de partida	Partida	concepto	unidad	precio unitario	cantidad	importe
059-0110090	1	Preliminares	Limpieza, trazo y nivelacion de firme en tipo B.	M2	14.39	6300.00	\$ 90,657.00
059-0110010	2	Excavacion	Incluye excavacion de 9 m de orilla a orilla a maquina de topadora sobre orugas con una distancia de 350 m y quitando un capa superficial de 0.80 m	М3	14.54	19540	\$ 284,111.60
059-0110030	3	Albañileria	Incluye el pago total de los trabajadores con un proyecto a terminar de 1 mes y medio.	Mes	20880.00	10	\$ 208,800.00
059-0110040) 4	deshierbe	Incluye la tala de arboles de 0.00, 0.30 de diametro del tronco medido a 1 metro del terreno natural, con acarreo y descarga durante la obra.	PZA	240.00	320	\$ 76,800.00
						Subtotal= IVA= Total=	\$ 660,368.60 \$ 340,250.00 \$ 1,000,618.60